SZDITC” Spétka z ograniczona
Czemidkowski odpowiedzialnoscig

Warszawa, dnia 24 /Q.’i/2020 r.

DZP- Q4/01/2020
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na: ,dostawe i
montaz sufitowej lampy operacyjnej LED do Specjalistycznej Przychodni Przyszpitalnej Szpitala
Czerniakowskiego Sp. z 0.0.” (nr sprawy: 01/2020).

Dzialajac na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych, Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na nastepujace pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego postepowania przetargowego.

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci ilosé¢ diod LED ~ 12 (diody biale) ?

Ilos¢ diod LED nie powinna stanowi¢ kryterium wykluczajacego jesli lampa spelnia pozostale istotne
wymagania dotyczace oswietlenia. Dla uzytkownika ilos¢ diod LED nie ma wplywu na komfort pracy o ile
lampa jest w stanie zagwarantowa¢ satysfakcjonujace oswietlenie pola zabiegowego oraz jednorodnosé
plamy swietnej.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nt 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na staly temperature barwowa 4500 K ? Jest to temperatura zblizona do
$wiatla naturalnego.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci srednice czaszy 30 cm, w kolorze biato niebieskim?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na stala $rednice plamy swietlnej dla 1 m - 26 cm ? Rozwigzanie
korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.,

Pytanie Nr 5;

Czy Zamawiajacy dopusci lampe diagnostyczna, z natezeniem $wiatla w odleglosci 1 m wynoszacym
100.000 lux? Rozwigzanie nieznacznie odbiegajace od wymaganego.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr G:

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z regulacja natezenia $wiatha w zakresie 20%-100% realizowang poprzez
przyciski membranowe umieszczone na czaszy, ktére stuzq réwniez jako

wlacz/wylacz.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nt 7:

Czy Zamawiajacy dopusci lampe w uchwytem sterylnym umieszczonym z boku czaszy, z mozliwoscig
sterylizacji tegoz uchwytu? Uchwyt umozliwiajacy ustawianie czaszy w dowolnym polozeniu.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 8:
Czy Zamawiajacy dopusci lampe o wadze ok. 20 kg?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci zuzycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej plytce) zespol
diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwigzanie tozsame z wymaganym.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 10:
Czy Zamawiajacy dopusci oprawe o mocy maksymalnej 28 W ? Rozwigzanie nieznacznie odbiegajace od

wymaganego.
Odpowiedi: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 11: ,

Prosze o podanie z jakiego materialu wykonany jest sufit - strop na ktérym bedzie dokonany montaz
lampy?

OdpowiedZ: Strop betonowy.

Pytanie Nr 12:

Czy wystgpuje sufit podwieszany, jesli tak to na jakiej wysokosci od podlogi i jaka jest odleglos¢ od
stropu?

Odpowiedz: Nie wystepuje.

Pytanie Nr 13:
Czy w miejscu montazu doprowadzone sg wszystkie potrzebne przewody do podlaczenia lampy? Jesli nie
to czy wykonawca musi je doprowadzi¢ we wlasnym zakresie i jaka jest odleglos¢ do rozdzielni?

Odpowiedz: Tak, sa doprowadzone.

Pytanie Nr 14:
Prosz¢ o podanie producenta i modelu obecnie wiszacej lampy?
Odpowiedz: Famed Zywiec lampa bezcieniowa LO-03

Pytanie Nr 15: Ad. 2.

Czy Zamawiajacy dopusci lampe posiadajaca 54 diody w czaszy? Wigksza ilo$¢ diod zapewnia wyzsza
bezcieniowosé lamp operacyjnych oraz bardziej jednorodng plame $wietlng , jednoczesnie nie powoduje
wzrostu poboru mocy, ktéra wynosi dla kopuly 50W.

Odpowiediz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nt 16: Ad. 31 7.
Czy Zamawiajacy dopusci kopulg o srednicy 640 mm? Oferowana kopula zapewnia duzq bezcieniowosc,
jest lekka i latwa w manewrowaniu. Jest to rozwigzanie rownowazne do zadanego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 17: Ad. 4.

Czy Zamawiajacy dopusci lampe posiadajaca panel sterowania wykonany w technologii przyciskow
membranowych, zapewniajacych regulacjg precyzyjna i intuicyjna?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18: Ad. 8.
Czy Zamawiajacy dopusci pobdr mocy 50W? Parametr lepszy od wymogdw SIWZ.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 19: Ad. 11.
Czy Zamawiajacy dopusci lampe o plamie rownej d10-d50 21-11 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 20: Ad.12,
Czy Zamawiajacy dopusci regulacje natezenia od 40 000 — 160 000 lux? Parametr lepszy.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nt 21: Ad. 14.

Czy Zamawiajacy dopusci lampe o wglebnosei L1+L2 réwnym 810 mm? Jest to patametr lepszy od
wymogow SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 22: Ad. 16.
Czy Zamawiajacy dopusci lampe o wspolezynniku oddawania barw Ra=96? Parametr lepszy od

wylnaganego.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 23: Ad. 17.

Czy Zamawiajacy dopusci lampe, posiadajaca elektroniczng regulacje natezenia realizowang w 10
stopniach? Proponowane rozwigzanie jest rownowazne do wymaganego.

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 24:
Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lampy?
Odpowiedz: Strop betonowy.

Pytanie Nt 25:

Jaka jest wysokos¢ sali, gdzie ma by¢ zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jezeli tak to
na jakiej wysokosci? Jaka jest odleglo$é migdzy sufitem podwieszanym a stropem wlasciwym?
Odpowiedz: Wysokosc sali 3m, brak sufitu podwieszanego.

Pytanie Nt 26:

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jedli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na
230v?

Odpowiedz: Zasilanie awaryjne 24V z UPS,
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Pytanie Nr 27:

Czy w pomieszczeniu istnieje dojscie z pigtra wyzej, w celu posadowienia plyty stropowej i srub-
stropowych elementéw montazowych.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie Nr 28:

Czy w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa sa przewody zasilajace, a jezeli sa, to jakie i gdzie sq
wyprowadzone?

Odpowiedz: Przewody zasilajace — 230 V na $rodku stropu.

Pytanie Nt 29:

Jezeli w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy Zamawiajacy
zapewni we wlasnym zakresie poprowadzenie przewodow zasilajacych do kazdej kopuly oddzielnie? Jezeli
nie, to czy bedzie mozna ciagnad instalacje w tzw. ,korytkach™?

Odpowiedz: W sali jest kompletna instalacja.

Pytanie Nr 30:
Czy w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jezeli tak , to jakiego

producenta
Odpowiedz: TAIK, Lampa bezcieniowa LO-03 Famed Zywiec.

Pytanie Nr 31:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy wyposazonej w 88 diod? Ilos¢ diod nie ma wplywu
na walory kliniczne lampy a oferowana lampa spelnia wysokie parametry swietlne (natezenie 160 000 lux)
— dotyczy Lp. 2

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 32:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o srednicy kopuly 60 cm? Wielkos¢ lampy nie ma
wplywu na walory uzytkowe urzadzenia — dotyczy Lp. 317

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 33:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z poborem mocy 90W? — dotyczy Lp. 8
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 34:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy jednoczaszowej jak na zalaczonej wizualizacji?
Czasza wykonana z odlewu aluminiowego, wyposazone w 2 uchwyty brudne ulatwiajace pozycjonowanie
lampy (zintegrowane z lampa). Diody zabezpieczone oslonami wykonanymi z poliweglanu, ktéry jest
bardziej odporny na zarysowania niz szklo. — dotyczy Lp. 9
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie INr 35:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o srednicy pola 220-340mm? Oferowany parametr
rézni si¢ nieznacznie od wymaganego w SIWZ, co nie wplywa na waloty kliniczne lampy — dotyczy Lp. 11
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 36:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z nat¢zeniem 8-160 000lux (w odleglosci 100cm)?
Oferowany parametr jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ — dotyczy Lp. 12

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie INr 37:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie lampy o wglebnosci oswietlenia 120cm? — dotyczy L.p. 14
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 38:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu realizacji lampy do 8 tygodni liczac od dnia

zawarcia umowy? Prosbg swoja motywujemy okresem oczekiwania na podzespoly do lamp od dostawcow
akcesoriow oraz tym, ze jest to wyrdb wysokospecjalistyczny, ktorego wykonanie wymaga odpowiedniej
ilosci czasu, z uwzglednieniem przeprowadzenia szeregu badan jakosciowych w koficowej fazie procesu
produkeyjnego. Dzicki temu Wykonawca ma pewnosc, ze przekazuje Zamawiajacemu wyrdb bezpieczny i
spelniajacy wszystkie wymagane normy jako$ciowe.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 39:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowo-operacyjng z oprawa w kolorze bialym 2
niebieskim akcentem w jej gornej czesci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 40:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowo-operacyjng o mniejszym poborze mocy na

poziomie 50W? Oferowane rozwiazanie bedzie korzystniejsze pod wzgledem ekonomicznym.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 41:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowo-operacyjng o mniejszym poborze mocy na

poziomie 41W? Oferowane rozwigzanie bedzie korzystniejsze pod wzgledem ekonomicznym.
‘OdpowiedZ: Zgodnic z SINZ.

Szpital Czerniakowski Sp.z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsiebiorcow prowadzonego przez Sgd Rejonowy dla m. st. Warszawy
Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,
Kapitat zaktadowy: 25 192 000,00 zt, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815
tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mail: sekrefariat@szpitalczerniakowski.waw.pl



SZpITOI Spotka z ograniczong
Czerniakowski odpowiedzialnoscig

Pytanie Nr 42:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowo-operacyjna z szersza plamkq $wietlng w
odleglosci 100cm regulowang w zakresie 15-32cm?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 43:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowo-operacyjna o natezeniu $wiatla przy
odleglosci 100cm regulowana w szerszym zakresie tj. 7500 — 150 000 LUX?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 44:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowo-operacyjna o natezeniu s$wiatla przy
odleglosci 100cm regulowana w szerszym zakresie tj. 8000 — 160 000 LUX?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 45:

Czy Zamawiajacy dopusci cyfrowy panel do sterowania lampy z ergonomicznymi, dedykowanymi i
latwymi do utrzymania w czystosci przyciskami?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 46:
Czy Zamawiajacy dopusci calkowity i maksymalny pobor mocy 100W?
OdpowiedZ: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nt 47:
Czy Zamawiajacy dopusci szerszy zakres natezenia $wiatla 50000-160000 LUX?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 48:

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje temperatury barwowej w zakresie 3700-6700 K? Jest to bardziej
zaawansowane rozwigzanie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 49:
Czy Zamawiajacy dopusci lepsza glebokos¢ iluminacji na poziomie 1200mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 50:
Czy Zamawiajacy dopusci lepszy index Ra na poziomie 96?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 51;
Czy Zamawiajacy dopusci regulowang plame Swietlng w zakresie 120-200mm?
Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 52: Pytania do umowy
§3 ust. 5 pkt.6. Prosimy i okreslenie po ktdrej ze stron jest utylizacja lampy zdemontowanej?
Odpowiedz: Zdemontowana lampa pozostaje wlasnoscia Zamawiajacego.

Pytanie Nr 53: Pytania do umowy
§6 ust. 8 pkt. 1. Czy Zamawiajacy wydluzy termin przystapienia do naprawy do 48 godzin od momentu

zgloszenia awarii?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 54: Pytania do umowy

§6 ust. 8 pkt. 1. Czy Zamawiajacy wydiuzy termin usuniecia usterki do 7 dni roboczych, a w przypadku
koniecznosci sprowadzania czesci do 10 dni roboczych od momentu zgloszenia awarii?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 55: Pytania do umowy

§7 ust. 2 pkt. 3 Czy Zamawiajacy zmieni zapis na: ,,50 21 brutto za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w
reakcji serwisu gwarancyjnego na zgloszone przez Zamawiajacego usterki i wady, o ktérych jest mowa w §
6 ust. 8 pkt 1 niniejszej Umowy,”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nt 56: Pytania do umowy

§7 ust. 2 pkt. 4. Czy Zamawiajacy zmieni zapis na: ,,100 zl brutto za kazdy rozpoczety dzieri opdznienia w
usunieciu przez serwis gwarancyjny zgloszonych przez Zamawiajacego usterek i wad w okresie
gwarancyjnym i przy odbiorze, w terminie o ktérym jest mowa w § 6 ust. 8 pkt 1 niniejszej Umowy,”
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 57: Pytania do umowy

§7 ust. 2 pkt. 5. Czy Zamawiajacy zmieni zapis na: ,,100 zl brutto za kazdy rozpoczety dzien opéznienia w
wymianie przedmiotu umowy na fabrycznie nowy o parametrach nie gorszych niz wskazanych w
zalaczniku nr 1 do niniejszej Umowy, liczac od terminu, o ktérym mowa w § 6 ust. 8 pkt 6 niniejszej
Umowy,”

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 58: Pytania do umowy
§6 ust. 8 pkt. 6. Czy Zamawiajacy wydluzy termin wymiany przedmiotu umowy do 14 dni roboczych od

momentu zgloszenia awarii?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.
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Zmodyfikowany zalacznik nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu zamdwienia znajduje sie do

pobrania na stronie internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl/zamowienia-

publiczne ).

Z powazaniem

1

P
Dby
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